

Rosengreen Family ApS

**Næsset 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 16 59 41

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/01 2019

Susan Rosengreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Family ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 16 59 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 20. september 2016
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Susan Rosengreen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte likvider og værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 686.802, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 24.360.848.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(67.346)	(26.853)
Personaleomkostninger	1	<u>(182.272)</u>	<u>(182.272)</u>
Resultat før finansielle poster		(249.618)	(209.125)
Finansielle indtægter		10.738	336.790
Finansielle omkostninger	2	<u>(447.922)</u>	<u>(38.743)</u>
Resultat før skat		(686.802)	88.922
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(13.949)</u>
Årets resultat		<u>(686.802)</u>	<u>74.973</u>
Overført resultat		<u>(686.802)</u>	<u>74.973</u>
		<u>(686.802)</u>	<u>74.973</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	21.375	22.500
Andre tilgodehavender	4	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.375</u>	<u>97.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.375</u>	<u>97.500</u>
Andre tilgodehavender		500	500
Selskabsskat		<u>2.362</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.862</u>	<u>500</u>
Værdipapirer		<u>13.848.193</u>	<u>14.321.411</u>
Værdipapirer		<u>13.848.193</u>	<u>14.321.411</u>
Likvide beholdninger		<u>10.445.027</u>	<u>10.659.855</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.296.082</u>	<u>24.981.766</u>
Aktiver i alt		<u>24.392.457</u>	<u>25.079.266</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.310.848	24.997.650
Egenkapital		24.360.848	25.047.650
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Selskabsskat		0	13.949
Anden gæld		31.609	17.667
Kortfristede gældsforpligtelser		31.609	31.616
Gældsforpligtelser i alt		31.609	31.616
Passiver i alt		24.392.457	25.079.266
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	24.997.650	25.047.650
Årets resultat	0	(686.802)	(686.802)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	24.310.848	24.360.848

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	178.864	178.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>182.272</u>	<u>182.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.125	0
Andre finansielle omkostninger	446.797	38.743
	<u>447.922</u>	<u>38.743</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>13.949</u>
	<u>0</u>	<u>13.949</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2018	<u>22.500</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>22.500</u>	<u>75.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>1.125</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.125</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.375</u>	<u>75.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(150.820)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>150.820</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	150.820	0
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(150.820)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

I 2016 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Rosengreen Horsens Holding ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Rosengreen Horsens Holding ApS i to selskaber, henholdsvis Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningplanens offentliggørelse den 20. september 2016, dog højst med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.